號
限年存

柵
保

匪令
曰協院毆酉灣今口

地址:新北市淡水區中正來路2段29﹣5號25

楔

承辦人:陳巧雯

電話:02一28083300﹟15

傳真: 02-28083304

電子信箱:eleanor﹫hatw.org.tw

受文者:仁愛醫療財圄法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國107年7月30日

發文字號;院協綜字第1070200270號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如說明六（l07A201l51 1 301406364l0.pdf）

主旨:敬邀貴院踴躍報名參加「20l8年台灣健康照護聯合學術

研討會」 ’請查照。

說明:

一、為促進國內醫療品質及學術交流,本會、台〉彎醫務管理學

會及財團法人醫院評鑑暨醫療品質策進會謹訂於今年ll月

l日（星期四﹚假臺北榮民總醫院致德樸（台北市北投區

石牌路二段322號﹚聯合舉辦旨揭研討會。

二、本次活動以「創新醫療價值實踐跨界思維」為主題’安

排專題演講及分場論壇,並藉由「創新醫療管理」 、 「營

造幸福職場」 ﹑ 「醫療品質緹升」 ﹑ 「遠距健康照護」及

「醫療政策因應」五大面向進行口頭論文及海報發表,誠

摯邀請貴院同仁踴躍報名參加,以促進同儕標竿學習及

院際經驗交流。

三、報名方式及費用

（一﹚報名方式:一律採線上報名http:∕∕thc20l8.hatw.org

.tW。

裝

訂

線

霍身Ⅱ嫁 ∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣I∣∣l∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣…▼＝-

收丈∣

∣
第l頁’共3頁 ﹡l07020027﹙〕﹡

刪﹩﹣』γ﹣洲

﹥﹚

（二﹚報名費用及起迄時間

1 、早鳥優惠價＄l500元∕人:即日起至9月30日止‧

2、原價﹩2000元∕人: l0月l日至l0月20日止。

3、錄取海報、口頭論文發表優惠價＄l000元∕人: 自錄取

名單公告日起至9月30日止。

（1）錄取名單預計9月7日前於活動綢站公告。

（2）每篇錄取論文至少需有l名作者報名參加’惟一位

作者以代表2篇錄取論文為限。

（3）錄取論文無任一作者報名,則視同放棄錄取資格,

恕不另行通失口。

（4﹚報名時請務必輸人錄取稿件編號THA-20l8﹡﹡﹡﹡,糸

統方能辨識為發表者優惠價。

4﹑學生償﹩l000元∕人:即日起至l0月20日止’請於傳真

繳費憑證時一併附上學生證影本,未檢附視為一般學

員身分報名‧

5﹑為利各項前置作業,逾期請逕至活動現場報名,現場

報名費＄2500元∕人。

、報名費用請於報名後三夭內以郵政劃撥或銀行電匯方式繳

費’完成繳費後請將憑證傳真至本會,並請註明報名者姓

名（論文錄取者請加註錄取稿件編號﹚ ’以確保完成報名

程序。

搴

汀

麗
毫四

線

（一﹚劃撥帳號:帳號【0ll37294】 、戶名【合灣醫院協會】
◎

（二﹚銀行電匯（手績費請自行負擔﹚ :銀行【華南商業銀行

淡水分行008-l670】 ﹑帳號【l67﹣l000-7259l】 、戶名

第2頁,共3頁

【社團法人台灣醫院協會】 。

五、本研討會採電腦刷卡作業,當天請務必攜帶身分證辦理報

到’以領取大會手冊、識別證、餐券等資料。

六、檢附活動議程乙份（實際內容以活動當日安排為主） ,相

關訊息請詳見活動綢站:http:∕∕thc20l8’hatw.org.tw。

七、如有報名、繳費相關問題,請洽本會陳巧雯小姐02﹣2808裝

3300﹟l5 ’傳真02-28083304‧

正本:全國醫院

副本: I謹i磁繳蜃勰

訂

圉
搴

線

第3頁,共3頁

2018 年台灣健康照護聯合學術研討會
暨台灣醫院協會 50 周年慶

【創新醫療價值  實踐跨界思維】
 時間：2018 年 11 月 1 日（星期四）

 地點：臺北榮民總醫院 致德樓（台北市北投區石牌路二段 322 號）

時間 活動內容

8:30-9:00 報到

9:00-9:10 主辦單位致詞

台灣醫院協會/翁文能理事⾧

台灣醫務管理學會/謝武吉理事⾧

財團法人醫院評鑑暨醫療品質策進會/林啓禎董事⾧

9:10-9:20
貴賓致詞

行政院 賴清德院⾧ (邀請中)

9:20-9:30 衛生福利部 薛瑞元次⾧

9:30-10:00

學
術
論
文
海
報
觀
摩

台灣醫院協會 50 周年慶 慶祝儀式

10:00-10:50
【特別演講】

台灣醫療衛生政策實施現況與未來展望 / 衛生福利部醫事司 石崇良司⾧

10:50-11:10 茶敘

11:10-12:00
【專題演講】

醫療產業跨界轉型的競爭與威脅、翻轉與突破 ( 講者邀請中 )

12:00-13:30 午餐 ( 請持餐券至北榮美食街消費抵用 )

12:30-13:20 台灣醫院協會 第 23 屆第 2 次會員大會 【第㇐會議室】

13:30-15:00

場次
【分場論壇 A】
營造綠能醫院

生態/節能/減廢/健康

【分場論壇 B】
安全醫院及疾病別

整合醫療

【論文發表分場 1】

地點 第㇐會議室 第二會議室 第三會議室

場次 【論文發表分場 2】 【論文發表分場 3】 【論文發表分場 4】

地點 第四會議室 第六會議室 第十會議室

15:00-15:20 茶敘

15:20-16:50

場次
【分場論壇 C】

智慧科技帶動醫療照護
整合管理

【分場論壇 D】

主題規劃中
【論文發表分場 5】

地點 第㇐會議室 第二會議室 第三會議室

場次 【論文發表分場 6】 【論文發表分場 7】 【論文發表分場 8】

地點 第四會議室 第六會議室 第十會議室

17:00-17:10 下屆大會預告【社團法人台灣醫務管理學會】

17:10-17:30 頒獎 ◆ 閉幕

※議程以大會當天公告為準